: Istituto Nazionale di Geofisica

,-'.ﬁ-‘_.l-: < e Vulcanologia
ﬁ%ﬁ#ﬁ. g § Prot A:O;NGV le-U
\ka'.l'?‘ OF e ootz

.EE '&'; . del131002016 -
INGV 25 VIR
terremoti Eg -
vulcani £%
ambiente Y3

Direzione centrale
Affari amministrativi
e del Personale

Oggetto: Pubblicita atti

Gestione Web

Al Dott. Gianfilippo DE ASTIS

Al Sig. Paolo SALSINI

Alla Dott.ssa Gabriella CANOFARI
Alla Dott.ssa Valeria DE PAOLA
Al Sig. Andrea OVIS

Si trasmette copia dell’allegato decreto con richiesta di procedere alle prescritte notifiche.

D.D. n. 424 del 12/09/2016 — Oggetto: Dott. Gianfilippo DE ASTIS. Applicazione L. 240/2010 e
DPR 232/2011. Assegnazione alle nuove classi stipendiali ed attribuzione nuovo trattamento

economico.

r/

=~
IL D 'TORE
Tullio Pepe

Amministrazione Centrale | Via di Vigna Murata, 605 | 00143 ROMA | Italia | Tel.: +39 06518601 | Fax: +39 0651840501

aoo.romafdpec.ingv.it | www.ingv.it



Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia

Decreton. {;7 {

Oggetto: Dott. Gianfilippo DE ASTIS. Applicazione L. 240/2010 e DPR. 232/2011.
Assegnazione alle nuove classi stipendiali ed attribuzione nuovo trattamento
economico.

IL DIRETTORE GENERALE

e Vistoil D.Lgs. 29.09.1999, n. 381 ed, in particolare, l’art. 6, comma 7;

e Visto il D.Lgs. 30.03.2001, n. 165 ed, in particolare, I'art. 3, comma 2;

e Visto il Regolamento di Organizzazione e Funzionamento adottato dal Consiglio di
Amministrazione con delibera n. 102 del 02.10.2013 ed approvato dal Ministero
dell'lstruzione, dell’Universita e della Ricerca con nota n. 0026802 del 31.10.2013;

e Visto il D.L. 31.05.2010, n. 78, convertito con modif. dalla Legge 30.07.2010, n.122, ed in
particolaie I'art. 9, comma 21;

e Vistala Legge 30.12.2010, n. 240 ed, in particolare, 1’art. 8, comma 1;

e Vistoil D.P.R. 15.12.2011, n. 232 ed, in particolare, I'art. 2;

e VistalaLegge 27.12.2013, n. 147 ed, in particolare, Vart. 1, comma 453;

e Vistala Legge 23.12.2014, n. 190 ed, in particolare, I’art. 1, comma 254;

e Visto lo Stato matricolare del dott. Gianfilippo DE ASTIS, Ricercatore geofisico r.e. di
questo Istituto; '

e Visto che alla data del 31.12.2010 il dott. Gianfilippo DE ASTIS aveva maturato anni 1,
mesi 3 e giorni 10 nella 52 classe stipendiale — I progressione economica dei ricercatori
geofisici r.e. dell'INGV;

e Considerato che a decorrere dal 01.01.2016 riprende il conteggio del tempo di
maturazione dell’anzianitd di servizio per lattribuzione della successiva classe
stipendiale;

e Rilevato che per effetto del combinato disposto della Legge n. 240/2010 e del D.P.R.
n. 232/2011 occorre riassegnare le classi stipendiali secondo il nuovo 51stema triennale
con eventuale attribuzione delle differenze economiche ove spettanti;

DECRETA

Art. 1 - Per i motivi indicati in premessa, il. dott. Gianfilippo DE ASTIS, Ricercatore
geofisico r.e., a decorrere dal 21.09.2016, data nella quale avrebbe maturato la 62 classe
stipendiale biennale, & assegnato alla. corrispondente 42 classe triennale di stipendio,
secondo quanto indicato nell’allegato 1 - tab. c) del D.P.R. n.232/2011.

Art. 2 - Ai sensi dell’art. 2, comma 2, secondo periodo, del D.P.R. n.232/2011, in sede di
primo inquadramento nel nuovo regime, al dott. Gianfilippo DE ASTIS a decorrere dal
21.09.2016 ¢ attribuito il trattamento stipendiale spettante secondo il regime prev1gente
paria complessw1 € 47.257,01.

Art. 3 - Ai sensi dell’art. 2, comma 3, del D.P.R. n. 232/2011, I'attribuzione della 52 classe
stipendiale maturerd dal 21.09.2019 ed & subordinata ad apposita richiesta
dell'interessato ed all’esito positivo della valutazione, da effettuarsi ai sensi dell’art. 6,
comma 14 della Legge n. 240/2010, e decorrera dal primo giorno del mese nel quale
sorgera il relativo diritto.

—I;gﬁf}' 3.‘.&.,[9.3,/__2_0/! 6 | . Dott.fSaj %]&A %



DE ASTIS GIANFILIPPO

Ricercatore Geofisico r.e.
Schema economico del passaggio dalla 5°/6° classe biennale di stipendio
alla 4° classe triennale di stipendio

CLASSE BIENNALE CLASSE BIENNALE DfmfA?;imﬁo
AL 20.09.2016 DAL 21.09.2016 .
e s s DAL 21.09.2016
(per 13 mensilita) {per 13 mensilita) (per 13 mensilita)
5° CLASSE 6° CLASSE 4° CLASSE
Stipendio € 28.525,43 € 30.155,/45 - € 30.155,45 .
Ind. integrativa speciale € 10.654,53 € 10.654,53 € 10.654,53
Ass. aggiuntivo (x12mens.) € 5.802,32 € 6.447,03 € 6.447,03
Totale € 44.982,28 € 47.257,01 7 £ 47.257,01 . :
Differenze stipendiali da attribuire
fino a da - Differenza Stipendio
Agosto 2016 Settembre 2016 | mensile lorda mensile
(importi lordi per - (importi lordi per ". da settembre - da :
13 mensilita) ‘13 mensilita) ~ -| -. 2016 - settembre 2016
Stipendio € 28.525,43 €. 30.155,45. | . € 125,38 -, € 2.319,65 -
Ind. integrativa speciale € 10.654,53 ~ £ 10.654,53 ' |- = € . 819,58
Ass.aggiuntivo (x12mens.) € 5.802,32 6.447,03 .| = € 537,25
Totale € 44.982,28 €  47.257,01 € 125,38 € 3.676,48




